
                                                                                                                                                           

Anexa nr. 5 

la anunț de participare 

 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: MIUL – IMPEX SRL 

2. Codul fiscal: 1003600000408 

3. Adresa sediului central: mun.Chisinau, str.Petricani, 17/3 

4. Telefon: 079454502 

Fax: (022)906161 

E-mail: miulimpex@gmail.comMD  

5. Decizia de  înregistrare:  0037291din 20.04.2001 

6. Domeniile principale de activitate:1 Comertul cu ridicata pe baza de tarife sau contracte;2 

Comertul cu ridicata al aparatelor electrice de uz casni si aparatelor de radio;3 Fabricarea produselor 

din metal pentru construcfii;4 Comertul cu amanuntul in magazine nespecializate, cu vinzare 

predominanta de produse alimentare, bauturi si produse din tutun;5 Intermedieri pentru vinzarea 

unui asortiment larg de marfuri;6 Fabricarea altor articole de imbracaminte (exclusiv lenjeria de 

corp);7 Fabricarea altor articole de imbracaminte si accesorii n.c.a.; 8 Fabricarea articolelor de 

imbracaminte pentru lucru;9 Fabricarea prin tricotare sau crosetare a altor articole de 

imbracaminte;10 Intermedieri in comertul cu textile, confectii din blana, incaltaminte si articole din 

piele;11 Comerf cu ridicata al imbracamintei gi incaltamintei;12 Comerf cu aminuntul al 

imbrlcimintei, in magazine specializate;13 Transporturi rutiere de mdrfuri;  

7. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii): Certificat de conformitate pentru imbracaminte 

speciala de lucru si protectie contra riscurilor mecanice minore nr. OCICCIIA0007142-21din 

15/01/2021; Certificat de conformitate pentru imbracaminte exterioara de tricot nr. 

OCICCIIA0007145-21din 15/01/2021; Certificat de conformitate pentru imbracaminte speciala 

de lucru si protectie contra riscurilor mecanice minore nr. OCICCIIA0007141-21din 15/01/2021,    

Certificat de conformitate nr. OCICCIIA0007139-21din 15/01/2021,   Certificat de conformitate 

nr. OCICCIIA0007140-21din 15/01/2021... 

8. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă -  nu 

9. Structuri, întreprinderi afiliate:  - nu                                                             

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ 100 000 an.2020                                                                                                                                                              

11. Numărul personalului scriptic 25 persoane, din care muncitori 12   persoane. 

12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului 25 persoane, din care muncitori 

12 persoane, inclusiv: tehnolog, croitor, cusatorese, calcatori, manageri, sofer, magaziner. 

13. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe 230164 lei 

14. Dotare tehnică: dotare tehnica completa – masini de cusut, masini de surfilat, masini pentru 

butoniere, masa de croit, cuttiere, masini de calcat, pres pentru termoaplicare si alta tehnica speciala. 

15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

        Anul 2019   -  18 058 mii lei 

        Anul 2020   -  16 554 mii lei 

        Anul 2021  -   16 872 mii lei 

 

16. Datoriile totale ale operatorului economic 0 lei, 

  inclusiv:  faţă de buget  0 lei 
   
 
Data completării: 10.02.2022 

Director Cozac Svetlana 
Semnătura, L.Ş. 

 

mailto:miulimpex@gmail.comMD

		2022-02-15T16:41:23+0200




